
OSNOVNA ŠKOLA  
DON LOVRE KATIĆA  
KLASA: 400-06/23-01/1 

URBROJ: 2181-290-01/01-23-1 

Solin, 13. siječnja 2023.  

  Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16. i 

114/22.) i članka 94. Statuta Osnovne škole don Lovre Katića, ravnateljica donosi 

PLAN NABAVE ŠKOLE ZA 2023. GODINU 

 

Red. 

Br. 

Konto/ 

Evid. 

Br. 

Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Postupak 

nabave  

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

1. 3211 
Službena 
putovanja 

1.990,00 
Jednostavna 

nabava 
      

2. 3213 

Stručno 
usavršavanje 
zaposlenika 

663,00 
Jednostavna 

nabava 
      

3. 32211 

Uredski materijal 
(registratori, 

kartonski i plastični 
fascikli, personalni 

dosjei, omotnice, 

tiskanice, spajalice, 

korektori, kemijske 

olovke, klamerice i 

druge uredske 

potrepštine) 

2.390,00 
Jednostavna 

nabava 
      

4. 322111 

Pedagoška 
dokumentacija 

530,00 
Jednostavna 

nabava 
      

(razredne knjige A i 

B, imenik učenika 
A i B, evidencijski 

arak učenika za 
imenike A i B, 

upisni materijal za 

školu,  pohvalnice, 

knjige za INA, 

dopunsku i dodatnu 

nastavu, Matična 
knjiga učenika, 
zapisnik za 

popravne ispite, 

razredne i 

predmetne ispite) 



  

5. 32212 

Literatura  

1.327,00 
Jednostavna 

nabava 
      

(publikacije, 

časopisi, priručnici, 
stručne knjige, 
udžbenici, testovi za 
prvašiće) 

6. 32214 

Sredstva za 

čišćenje 

1.327,00 
Jednostavna 

nabava 
      

(deterdženti, 
sredstva za  

održavanje podnih 

površina, krpe, 
metle, plastične 
vreće za smeće, 
spužve)  

7. 32216 

Higijenske 

potrepštine  

1.990,00 
Jednostavna 

nabava 
      (papirnati ručnici, 

toaletni 

papir, tekući sapun 
za ruke…) 

8. 322191 

Materijal za 

izvođenje nastave 
(kreda, spužve, 
ljepila, selotejpi, 

CD-i DVD, 

flomasteri, hamer u 

boji, baterije, 

lopte…) 

1.990,00 
Jednostavna 

nabava 
      

9. 32224 Namirnice 663,00 
Jednostavna 

nabava 
      

10. 32231 

Električna 
energija- 5.972,00 

Jednostavna 

nabava 
      

opskrba 

11. 32239 

Nabava 

energenata - lož 
ulje ekstra lako 

(LUEL EURO) za 

sezone grijanja 

2023./2024. I 

2024./2025. 

31.360,00 

Postupak 

nabave 

provodi 

Splitsko-

dalmatinska 

županija 

      

12. 32242 

Materijal i 

dijelovi za tekuće 
i investicijsko 

održavanje 
postrojenja i 

opreme 

398,00 
Jednostavna 

nabava 
      

13. 32244 

Ostali materijal i 

dijelovi za tekuće 
i investicijsko 

održavanje 

929,00 
Jednostavna 

nabava 
      



14. 32251 Sitni inventar 2.389,00 
Jednostavna 

nabava 
      

15. 32271 
Službena radna 
odjeća i obuća 

199,00 
Jednostavna 

nabava 
      

16. 32311 
Usluge telefona, 

faxa, interneta 
1.990,00 

Jednostavna 

nabava 
      

17. 32313 Poštarina 530,00 
Jednostavna 

nabava 
      

18. 32319 

Ostale usluge za 

prijevoz i 

komunikaciju- 

prijevoz učenika 

14.027,14 

Postupak 

nabave 

provodi 

Splitsko-

dalmatinska 

županija 

      

19. 32322 

Usluge 

održavanja 
postrojenja i 

opreme 

2.389,00 
Jednostavna 

nabava 
      

20. 32339 

Ostale usluge 

promidžbe i 
informiranja 

132,00 
Jednostavna 

nabava 
      

21. 32341 Opskrba vodom 2.389,00 
Jednostavna 

nabava 
      

22. 32342 Odvoz smeća 1.990,00 
Jednostavna 

nabava 
      

23. 32343 
Deratizacija i 

dezinsekcija 
530,00 

Jednostavna 

nabava 
      

24. 32344 
Dimnjačarske i 
ekološke usluge 

796,00 
Jednostavna 

nabava 
      

25. 
32349 

Ostale komunalne 

usluge (vodna 

naknada) 

2.521,00 
Jednostavna 

nabava 
      

  

26. 32361 

Zdravstveni 

pregledi 

zaposlenika 

(sanitarni i 

sistematski 

pregledi) 

2.521,00 
Jednostavna 

nabava 
      

27. 32372 Ugovori o djelu 663,00 
Jednostavna 

nabava 
      

28. 32389 

Usluge 

održavanja 
računala i 
računalnih 
programa 

2.389,00 
Jednostavna 

nabava 
      

29. 32391 
Grafičke i tiskarske 
usluge, usluge 

kopiranja i sl. 
132,00 

Jednostavna 

nabava 
      



30. 32395 
Usluge čišćenja, 
pranja i sl. 

398,00 
Jednostavna 

nabava 
      

31. 32396 
Usluge čuvanja 
imovine i osoba 

1.990,00 
Jednostavna 

nabava 
      

32. 32399 

Ostale 

nespomenute 

usluge 

1.061,00 
Jednostavna 

nabava 
      

33. 32924 
Premije 

osiguranja 
1.592,00 

Jednostavna 
nabava 

      

34. 32959 
Pristojbe 

(televizija) 
132,00 

Jednostavna 
nabava 

      

35. 32999 
Ostali rashodi 

poslovanja 
1.327,00 

Jednostavna 

nabava 
      

36. 32311 Usluge banaka 570,00 
Jednostavna 

nabava 
      

    UKUPNO 74.771,14 EUR       

 

Plan nabave objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 
 

               

 

               RAVNATELJICA: 

 

  

    

                      dr. sc. Anđelka Slavić, v. r.

     

  

        


